
 

„Projekt współ�nansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego”
Fundusze Europejskie – dla rozwoju innowacyjnej gospodarki

Program Operacyjny - Innowacyjna Gospodarka
Działanie 8.1 Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie 

gospodarki elektronicznej

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w ramach projektu nr UDA-POIG.08.01.00-02-252/09-00 realizowanego w ramach

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Priorytet 8. Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki

Uprzejmie informujemy, iż dnia 29.03.2010 r. upłynął termin składania ofert na wykonanie usług informatycz-

nych, które będą realizowane w ramach projektu nr UDA-POIG.08.01.00-02-252/09-00. W wyniku ogłoszenia 

z dnia 19.03.2010 r. zamieszczonego na stronie internetowej www.podatnik.info oraz na tablicy ogłoszeń znajdu-

jącej się w siedzibie �rmy Podatnik.info sp. z o.o. przy ul. Ruska 11/12, 50-079 Wrocław wpłynęły 3 oferty. Spośród 

3 ofert oraz na poprzez przeprowadzone negocjacje ze stronami zainteresowanymi, wybraliśmy ofertę, która 

spełnia nasze oczekiwania. Za najkorzystniejszą uznano ofertę �rmy:

          Z poważaniem 
          Damian Kyć

Wrocław, dnia 20.04.2010 r.Podatnik.info sp. z o.o.
ul. Ruska 11/12, 50-079 Wrocław
KRS: 0000324745
NIP: 8951942378

E�go sp. z o.o..
Ul. SOBIESKIEGO 14 A
33-300 Nowy Sącz


